様式第19号（第25条関係）

下水道敷等占用許可申請書
年　　　月　　　日
加古川市上下水道事業管理者　様

申請人
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話

　次のとおり下水道敷等を占用したいので申請します。

	占用場所

	占用目的

	占用期間
	年　　　　月　　　　日　から年　　　　月間

年　　　　月　　　　日　まで

	占用面積

	物件工作物
又は
施設の構造

	工事期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日まで

添付書類
位置図、公図、登記簿謄本、平面図、断面図、構造図、現況写真、その他必要と認めるもの。
· ２部提出